

Objednávka č. 4243716060

U každé faktury prosím uvádějte číslo objednávky

Datum
29.10.2019

Objednatel
EUROVIA CS, a.s.
záv.České Budějovice
Planá čp 72
370 01 České Budějovice

Dodavatel
Dopravní podnik města
České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
370 33 České Budějovice

Dodavatel č. 1220024207
Vaše č. telefonu

Dodací adresa: Zastávka BUS Pražská ulice České Budějovice 370 01 České Budějovice 1	Fakturační adresa EUROVIA CS, a.s. se sídlem Praha 1, Národní 138/10 MČCODE 1505 záv.České Budějovice PO Box 202 160 41 Praha 6 euroviacs.faktury@eurovia.cz	Název stavby Zastávka BUS Pražská ulice Číslo stavby 1505.9081056VNE 01 Dodací lhůta Zpracova(a) T/ GSM/ FI E/	
Platební podmínky: 60 dní po doručení faktury			

Fakturu, prosím, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžete fakturu zaslat e-mailem, zašlete ji v tištěné formě na fakturační adresu. Podmínky pro přijímání faktur jsou umístěné na webu společnosti www.eurovia.cz v sekci „Pro dodavatele“. Na fakturu musí být uvedeno číslo objednávky a musí k ní být přiložen objednatelovým potvrzením doklad o provedeném plnění. V případě, že je předmětem plnění zboží, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli i doklady osvědčující, že zboží splňuje podmínky stanovené právními předpisy pro uvedení na trh, popř. obsahující důležité informace pro uživatele zboží. Při nedodržení uvedených pravidel nebude faktura akceptována.

Pokud je součástí objednávky dodání na pracoviště objednatel nebo jakékoli práce na pracovišti objednatel, musí dodavatel kromě legislativních požadavků dodržovat i požadavky BOZP, PO, OZP uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, OZP umístěné na webu společnosti www.euroviac.cz v sekci „Pro dodavatele“.

Objednatel je oprávněn svou pohledávkou na zaplacení smluvní pokuty započítat proti pohledávce dodavatele na zaplacení ceny poskytnutého plnění. Dodavatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku na zaplacení ceny poskytnutého plnění třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatel. V případě porušení zákazu zastavení pohledávky je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny poskytnutého plnění.

Potrženou objednávku nám, prosím, zašlete obratem emailem. Objednávku potvrďte uvedením jména, příjmení, podpisu oprávněné osoby a razítka v kolonce „Dodavatel“ níže. Jakákoliv změna objednávky musí být objednatelém písemně odsouhlasena. Informace o zpracování osobních údajů, které objednatel získá a) od druhé smluvní strany v průběhu plnění smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách objednatel, případně na www.eurovia.cz, v záložce „GDPR“. Nepokračujte v komunikaci s objednavatelem v případě, že a) se s těmito informacemi neseznámíte; b) s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte objednatel zpřístupnit.

1. Předmět díla

Na výše uvedenou stavbu u Vás objednáme kompletní provedení SO 402 – Přeložka sloupů a trakčního vedení. Veškeré práce budou probíhat dle PD, TP, KZP, ČSN, EN a souvisejících platných předpisů včetně dodávky materiálu a montáže na místě stavby.

2. Termín provádění

Zahájení prací: od 4. 11. 2019

Dokončení prací: do 30 dní od zahájení

3. Cena

Rozsah a cena díla jsou dány PD a Vámi oceněným výkazem výměr, který je nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 2. Cena obsahuje veškeré práce spojené s bezvadným provedením díla včetně dodání všech potřebných dokladů nutných k předání díla objednatelém investorem.

4. Platební podmínky

Fakturace jedenkrát měsíčně dle skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelém. Pozastávka: 10 % z ceny díla. Uvolnění pozastávky: po předání díla. Na fakturě musí být uvedena pozastávka a číslo objednávky.

5. Sankce - za nedodržení termínu dokončení díla:

- za prodloužení s odstraněním vad specifikovaných v zápise o předání díla:

6. Záruka 61 měsíců od předání díla.

7. Předání díla: po převzetí díla jako celku investorem od objednatel

8. Provádění díla

Zhotovitel provede dílo vlastními kapacitami a zároveň se zavazuje používat OOPP objednatel (vesty, přílby).

Nedílnou součástí této objednávky je Příloha č. 1 – Zajištění BOZP a OZP. Žádáme Vás o potvrzení objednávky, včetně jejích příloh. Bez tohoto potvrzení je objednávka neplatná. Faktura musí obsahovat kopii objednávky včetně příloh s potvrzením provedených prací popř. dodání zboží.

FAKTUROVÁNÍ BUDE DLE SKUTEČNOSTI

Pol.	Označení	Množství	Jedn.	Cena za měr. jedn. (Kč)	Cena bez DPH (Kč)
00010	přeložka dopravní podnik	1	JV	293.339,8	293.339,88

Dodavatel

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

Novohradská 738/40
370 33 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115



18

Objednávka bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 390/2015 Sb. v platném znění!

SOUPIS PRACÍ

Slavba ČB- ZASTÁVKA BUS PRAŽSKÁ ULICE

Objekt SO 402 - Přeložka trakčního vedení

Místo Datum
Zadavatel Projektant:
Uchazeč Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	JLJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	-----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 293 339,88

D 46 ZEMNÍ PRÁCE 0,00

1	K	131201201	Sonda Výkop pro odkrytí stávajících sítí v prostoru 1x1x1m Poznámka k položce Převážka Tabulka základů	m3	1,000	0,00	0,00	
2	K	210010125	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených volně Poznámka k položce Převážka Tabulka základů	m	4,000	0,00	0,00	
3	M	345713520	Čtyřmístka DN100 Poznámka k položce Činění a pro VČ v zářezě	m	4,000	0,00	0,00	
4	K	460071004	Hřebení nezapařených jam strojně pro ostatní konstrukce v horní třídě 4 1,6*1,8*2,2+1,8*1,6*2,4	m3	12,544	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	460080035	Základové konstrukce základů bez bednění na rozsáhlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže beton tl. C 25/B30 Převážka Tabulka základů 1,6*1,6*2,2+1,8*1,6*2,4	m3	12,544	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	460080041	Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10206 2*0,017	t	0,034	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
7	M	583441000	Karménová přírodní dřevěná hůl pro stavění účel PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt) štěrkodrtě ČSN EN 13043 třída: 0,32 (SDa) OTP, CD Poznámka k položce pro zpevnění terénu pod bet. oděly 0,1*1,6*1,8*2*1,8	t	0,922	0,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
8	K	460080112	Bourání základů betonového se záhozem jámy sypaninou 2*5	m3	10,000	0,00	0,00	
9	K	460120016	Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z horní třídy 1 až 4 2*5	m3	10,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
10	K	460560554	Zásyp Poznámka k položce soudy	m3	1,100	0,00	0,00	
11	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, suš a vybouraných hmot odvoz suš a vybouraných hmot do 1 km 10*2,3	t	23,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	460600071	Přemístění (odvoz) horniny, suš a vybouraných hmot odvoz suš a vybouraných hmot P/platek k ceně za každý další i započítá 1 km 23*10	t	230,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	460620014	Uprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhuštěním, v horní třídě 4	m2	4,008	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
14	K	979093111	Uložení suš na skládku s hrubým urovňáním bez zhuštění 10*1,8	t	18,000	0,00	0,00	
15	M	946201200	uložení odpadu kód 170101 beton	t	23,000	0,00	0,00	
16	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	18,000	0,00	0,00	

D M Práce a dodávky M

		D 21-M Elektromontáže						
17	M	316741148R	Co 11 metalizovaný ČSN 348346	Aa	1,000	69 000,00		
18	M	316741148R	Co 11 metalizovaný ČSN 348346	As	1,000	70 000,00		
19	K	210030511	Montáž stožárů pro traťové vedení, ocelové včetně základního náteru, trubkových stožárů bez ohledu na hmotnost	kus	2,000	4 200,00		
20	M	R-256245	Lano 50mm2	m	140,000	140,00		
21	K	210030001	Montáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové dráhy a jeřáby objímky na stožár s vidlí nebo kardanovým kloubem	kus	1,000	480,00		
22	M	R-TV1S2N50	Ukončení lana N35 s izolátorem a nap. šroubem Poznámka k položce Viz Montážní tabulka	ks	4,000	2 400,00		
23	M	R-TV1S3N50	Rozebratelné ukončení lana N 35 s izolátorem Poznámka k položce Viz Montážní tabulka	ks	4,000	1 600,00		
24	M	R-271250	Lano 50mm2	m	160,000	160,00		
25	M	R-TM0Bz	Lano nerez 35mm2	ks	8,000	85,00		
26	K	210030462	Montáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové dráhy a jeřáby větší včetně spodní a horní svorky drátem Fe izolovaných lano Fe - lano Fe	kus	8,000	185,00		
27	M	R-TBKP	Pevné kotvení pro traťový drát Poznámka k položce Viz Montážní tabulka	ks	1,000	6 500,00		
28	K	R-00006	Pevné ukončení a zaplnění stávajícího traťového vedení	ks	1,000	13 600,00		
29	K	R-00007	Převážení nosných lan na nové stožáry	ks	2,000	750,00		

D 5 DEMONTÁŽ DEMONTÁŽ

30	K	R-00008	Demontáž stožárů Poznámka k položce viz situace demontáž a přesun [0] [0]	ks	2,000	7 500,00		
31	K	R-00009	Demontáž troj stopové armatury	m	100,000	90,00		

D 6 OSTATNÍ OSTATNÍ

32	K	R-00010	Práce předem nespecifikované	hod	20,000	436,33		
33	K	R-00011	Doprava stožárů na staveniště	km mpjat	1,000	2 500,00		
34	K	R-00012	Jeřábové práce pro osazení stožárů	hod	4,000	1 790,00		

D OST Ostatní

35	K	HZ50001	Hodinová zúčtovací sazba technik dopravního podniku - manipulace na sib, zajištění, přepravi vedení	hod	8,000	438,33		
36	K	HZ54212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	550,00		
37	K	HZ54222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	8,000	0,00		
38	K	HZ54232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	458,33		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

39	K	013254000	Příčinné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	0,00		
40	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	10 000,00		
41	K	044002000	Hlavní úkony průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize Poznámka k položce: Revize UTZE	kpl	1,000	19 000,00		